ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TỊNH SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        / BC-UBND Tịnh Sơn, ngày      tháng     năm 2025

BÁO CÁO

  Kết quả Rà soát, tổng hợp thông tin về liệt sĩ, thân nhân liệt sĩ.

xã Tịnh Sơn năm 2025

 Thực hiện Công văn số 63/NV ngày 20 tháng 3 năm 2025 của Phòng Nội

vụ huyện Sơn Tịnh về việc khẩn trương báo cáo kết quả rà soát, tổng hợp thông

tin về liệt sĩ, thân nhân liệt sĩ.

  UBND xã Tịnh Sơn tiến hành rà soát, tổng hợp thông tin về liệt sĩ, thân

nhân Liệt sĩ (theo phiếu khảo sát số 01, số 02). Số lượng cụ thể sau:

Tổng số liệt sĩ trên địa bàn: 462,

- Số liệt sĩ được xác định phần mộ: 345,

- Số liệt sĩ chưa xác định được phần mộ: 117,

Số phiếu đã thu thập thông tin:

- Phiếu khảo sát số 01: Có 413 phiếu (kèm theo danh sách và bảng tổng hợp),

- Phiếu khảo sát số 02: Có 49 phiếu( kèm theo danh sách, phụ lục và bảng tổng

hợp)

UBND xã Tịnh Sơn báo cáo Phòng Nội vụ huyện Sơn Tịnh  biết tổng hợp./.

(Báo cáo này thay thế báo cáo số 125/BC-UBND ngày 22/4/2025) của

UBND xã Tịnh Sơn.

Nơi nhận:  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- UBND huyện Sơn Tịnh;

- Phòng: Nội vụ huyện;

- CT, PCT UBND xã;

-  Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Công

		2025-04-24T17:01:33+0700

		2025-04-25T10:02:18+0700

		2025-04-25T10:20:37+0700

		2025-04-25T10:20:37+0700

		2025-04-25T10:20:37+0700

		2025-04-25T10:20:37+0700